

Årsredovisning

för

Tickbird AB

556974-2983

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Bjerne, Styrelseledamot
2023-09-17

Styrelsen och verkställande direktören för Tickbird AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tickbird AB är en HR- och kommunikationsbyrå. Företaget ska bedriva verksamhet inom utbildning, organisationsutveckling, marknadsföring, projektledning, processledning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	763	1 331	979
Resultat efter finansiella poster	8	230	359
Soliditet (%)	64,8	71,4	83,5

Företagets omsättning har minskat signifikant från föregående räkenskapsår då marknaden under året har varit hård och kontrakt gällande upphandlingar har varit svåra att vinna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 224	182 785	363 009
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		182 785	-182 785	0
Årets resultat			1 319	1 319
Belopp vid årets utgång	50 000	193 009	1 319	244 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 010
årets vinst	1 319
	194 329
disponeras så att i ny räkning överföres	194 329
	194 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		763 181	1 331 366
Övriga rörelseintäkter		0	92 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		763 181	1 423 366
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 825	-249 409
Övriga externa kostnader		-147 967	-300 491
Personalkostnader	2	-580 489	-638 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 387	-4 839
Summa rörelsekostnader		-754 668	-1 192 852
Rörelseresultat		8 513	230 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-350	-39
Summa finansiella poster		-342	-39
Resultat efter finansiella poster		8 171	230 475
Resultat före skatt		8 171	230 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 852	-47 690
Årets resultat		1 319	182 785

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

3 387

Summa materiella anläggningstillgångar

0

3 387

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

12 500

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

12 500

Summa anläggningstillgångar

12 500

15 887

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

210 381

328 464

Övriga fordringar

74 241

4 760

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

49 600

Summa kortfristiga fordringar

284 622

382 824

Kassa och bank

Kassa och bank

79 681

109 564

Summa kassa och bank

79 681

109 564

Summa omsättningstillgångar

364 303

492 388

SUMMA TILLGÅNGAR

376 803

508 275

Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

193 010

130 224

Årets resultat

1 319

182 785

Summa fritt eget kapital

194 329

313 009

Summa eget kapital

244 329

363 009

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 500

32 606

Skatteskulder

0

25 292

Övriga skulder

88 374

77 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 600

10 000

Summa kortfristiga skulder

132 474

145 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

376 803

508 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner & Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	24 196	24 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 196	24 196
Ingående avskrivningar	-20 809	-15 970
Årets avskrivningar	-3 387	-4 839
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 196	-20 809
Utgående redovisat värde	0	3 387

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-05-31	2022-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
	200 000	200 000

Västerås 2023-09-11

Anna Bjerne
Anna Bjerne
Verkställande direktör

Martin Larsson
Martin Larsson